
Vysvětlení zadávacích podmínek  

k veřejné zakázce s názvem  

„Nakládání s komunálním odpadem ve městě Třinci“ 

 

Na základě zmocnění zadavatele Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 00297313 – 

poskytujeme vysvětlení zadávacích podmínek k veřejné zakázce s názvem: „Nakládání 

s komunálním odpadem ve městě Třinci“.  

 

1. Dotaz: 

Ve kvalifikační dokumentaci je na str. 9 uvedeno: 

„Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vedoucích pracovníků dodavatele, kteří se budou podílet 

na realizaci zakázky na pozici:  

-        vedoucí provozu – 1 osoba  

-        zástupce vedoucího provozu – 1 osoba  

-        projektový manažer – 1 osoba  

-        dispečer - 2 osoby  

-        administrativní pracovník – 1 osoba“ 

  

  

V zadávací dokumentaci, v části „Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích“ se na str. 13-

14 uvádí:  

„Kvalita realizačního týmu (viz. Příloha č. 5 ZD) bude hodnocena dle následujících subkritérií: 

4.1 profesní zkušenosti vedoucího provozovny – aktivní účast ve vedení zakázek v oblasti nakládání s 

odpady o celkovém ročním obratu min. 20 mil. Kč bez DPH za rok v posledních 8 letech - bude 

přidělen 1 bod za každých 20 mil. Kč obratu dosažených v každém z hodnocených let (max. 40 bodů); 

4.2 profesní zkušenosti projektového manažera – počet zpracovaných projektů na zavádění, úpravu, 

inovaci systému nakládání s komunálními odpady v posledních 10 letech v hodnotě nad 10 mil. Kč 

bez DPH/hodnoty projektu (hodnota investice nebo úspory) - bude přiděleno 10 bodů za každý projekt 

splňující výše uvedené parametry (max. 40 bodů); 

4.3 profesní zkušenosti dispečera 1 – aktivní účast v řízení provozu v oblasti nakládání s odpady o 

celkovém ročním obratu min. 10 mil. Kč bez DPH za rok v posledních 8 letech - bude přidělen 1 bod 

za každých 10 mil. Kč obratu dosažených v každém z hodnocených 8 let (max. 40 bodů); 

4.4 profesní zkušenosti dispečera 2 – aktivní účast v řízení provozu v oblasti nakládání s odpady o 

celkovém ročním obratu min. 10 mil. Kč bez DPH za rok v posledních 8 letech - bude přidělen 1 bod 

za každých 10 mil. Kč obratu dosažených v každém z hodnocených 8 let (max. 40 bodů); 

4.5 profesní zkušenosti administrativního pracovníka – aktivní účast v oblasti administrativy a 

evidence odpadu o celkovém ročním obratu min. 10 mil. Kč bez DPH za rok v posledních 8 letech - 

bude přidělen 1 bod za každých 10 mil. Kč obratu dosažených v každém z hodnocených 8 let (max. 

40 bodů).“ 

  

Dále v Příloze č. 5 ZD, na kterou odkazuje výše uvedený text, je v tabulce uvedeno, že se budou 

hodnotit následující pozice: 

4.1 profesní zkušenosti vedoucího provozovny; 

4.2 profesní zkušenosti zástupce vedoucího provozovny; 

4.3 profesní zkušenosti projektového manažera; 

4.4 profesní zkušenosti dispečera 1; 

4.5 profesní zkušenosti dispečera 2; 

4.6 profesní zkušenosti administrativního pracovníka  

  

V zadávací dokumentaci není uvedená pozice zástupce vedoucího provozovny, která je uvedená jak 

v kvalifikační dokumentaci, tak i v Příloze č. 5 k ZD.  

  



Bude se pozice zástupce vedoucího provozovny v rámci vyhodnocení nabídek hodnotit? 

 

Vysvětlení: 

Pozice zástupce vedoucího provozovny bude rovněž zahrnuta do hodnocení, z tohoto důvodu 

zadavatel upravuje ustanovení 5 zadávací dokumentace následovně: 

Kritérium č. 4 – Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky 

Kvalita realizačního týmu (viz. Příloha č. 5 ZD) bude hodnocena dle následujících subkritérií: 

4.1  profesní zkušenosti vedoucího provozovny – aktivní účast ve vedení zakázek v oblasti 

nakládání s odpady o celkovém ročním obratu min. 20 mil. Kč bez DPH za rok 

v posledních 8 letech - bude přidělen 1 bod za každých 20 mil. Kč obratu dosažených 

v každém z hodnocených let (max. 40 bodů); 

4.2  profesní zkušenosti zástupce vedoucího provozovny – aktivní účast ve vedení zakázek 

v oblasti nakládání s odpady o celkovém ročním obratu min. 20 mil. Kč bez DPH za rok 

v posledních 8 letech – bude přidělen 1 bod za každých 20 mil. Kč obratu dosažených 

v každém z hodnocených let (max. 40 bodů) 

4.3  profesní zkušenosti projektového manažera – počet zpracovaných projektů na zavádění, 

úpravu, inovaci systému nakládání s komunálními odpady v posledních 10 letech 

v hodnotě nad 10 mil. Kč bez DPH/hodnoty projektu (hodnota investice nebo úspory) -  

bude přiděleno 10 bodů za každý projekt splňující výše uvedené parametry (max. 40 

bodů); 

4.4  profesní zkušenosti dispečera 1 – aktivní účast v řízení provozu v oblasti nakládání 

s odpady o celkovém ročním obratu min. 10 mil. Kč bez DPH za rok v posledních 8 letech - 

bude přidělen 1 bod za každých 10 mil. Kč obratu dosažených v každém z hodnocených 8 

let (max. 40 bodů); 

4.5  profesní zkušenosti dispečera 2 – aktivní účast v řízení provozu v oblasti nakládání 

s odpady o celkovém ročním obratu min. 10 mil. Kč bez DPH za rok v posledních 8 letech - 

bude přidělen 1 bod za každých 10 mil. Kč obratu dosažených v každém z hodnocených 8 

let (max. 40 bodů); 

4.6  profesní zkušenosti administrativního pracovníka – aktivní účast v oblasti administrativy a 

evidence odpadu o celkovém ročním obratu min. 10 mil. Kč bez DPH za rok v posledních 8 

letech - bude přidělen 1 bod za každých 10 mil. Kč obratu dosažených v každém 

z hodnocených 8 let (max. 40 bodů). 

 

 

Vzhledem k výše uvedenému a vzhledem k tomu, že byly doručeny další dotazy účastníků, na 

které bude zadavatel odpovídat, zadavatel posouvá lhůtu pro podání žádostí o účast 

následovně: 

8 ZPŮSOB A MÍSTO PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST A PROKÁZÁNÍ 

 SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Obálka obsahující žádost o účast a prokázání splnění kvalifikace bude doručena doporučeně poštou 

nebo osobním podáním (v pracovních dnech v době od 8:00 do 15:00 hod.) na adresu pobočky 

zástupce zadavatele – Mgr. Milan Konečný, doručovací adresa: recepce hotel STEELHOUSE, 

nám. Svobody 527, 739 61 Třinec, a to nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání žádostí o 

účast a prokázání splnění kvalifikace v oznámení o zakázce, tj. do 15. 1. 2018 do 10:00 hodin. 

 

 



 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

 

V Třinci dne  

 

 

Mgr. Milan Konečný 

zástupce zadavatele na základě plné moci 

 

 

 


		2018-01-03T13:12:55+0100




